DECRETO N° AJG 088/2014

REVOGA DECRETO Nº AJG 018/2013, NOMEIA
COORDENADORA DE DEPARTAMENTO DA
BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ADEMIR JOSÉ GASPARINI, Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento no artigo 69,
incisos III e VII, da Lei Orgânica Municipal, e na Lei Complementar n° AM
2907/06, de 12 de julho de 2006, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa
do Município,

DECRETA

Art. 1°. Fica nomeada a senhora Talita Locatelli e Silva, brasileira, casada,
técnica em segurança do trabalho, inscrito no cpf/mf sob n° 893.225.769-87
portador da Cédula de Identidade 1.786.905, expedida pela SSP/SC, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Coordenadora de
Departamento da Biblioteca Pública Municipal, lotada na Secretaria
Municipal de Esportes, Cultura e Lazer, com o vencimento mensal fixado no
Anexo II, da Lei Complementar n° BLB 3376/11, de 23/11/2011.

Art. 2°. Os recursos para atendimento às despesas correrão à conta da dotação
orçamentária própria.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Fica revogado o Decreto nº AJG 018/2013, de 08 de janeiro de 2013.

Xanxerê/SC, 28 de abril de 2014.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI

Prefeito Municipal